РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 636 от 31.03.2009 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 27.01.2009 № 101

«Об утверждении составов комиссий

по размещению муниципального заказа»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями          от 31.12.2008 № 3600), в целях повышения эффективности системы муниципального заказа в муниципальном образовании городской округ город Сургут:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.01.2009 № 101                «Об утверждении составов комиссий по размещению муниципального заказа»              (с изменениями от 26.03.2009 № 572) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению в составе аукционной комиссии по             размещению заказов за счет средств обязательного медицинского страхования и средств фонда социального страхования строки 4, 8 изложить в следующей редакции:

	4. Пелевин Александр Рудольфович – председатель комитета по здравоохранению
	Еремина Татьяна Александровна – начальник отдела муниципального заказа комитета по здравоохранению

	8. Мачтакова Анна Яковлевна – главный специалист отдела формирования муниципального заказа департамента по экономической политике
	Яранцева Наталья Александровна – главный специалист отдела муниципального заказа комитета по здравоохранению

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города

                     В.А. Браташов